РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 20 июля 2022 года                                                                          № 18

О снятии с баланса администрации земельных участков
На основании договора купли-продажи земельных участков ООО «Возрождение М» от 21.02.2022 г., и выписки из ЕГРН от 20.07.2022 г, руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинкого муниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1 Расторгнуть договора аренды №№ 6,7,8,9 от 01.01.2022 года
 2 Снять с баланса и исключить из реестра муниципальной собственности администрации Рыбкинского сельского поселения земли сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселения с кадастровыми номерами :                             13:12:0323006:219, площадью 710 647 кв.м
                                    13:12:0323006:220, площадью 646 655 кв.м
                                    13:12:0323006:221, площадью 333 883 кв.м
                                    13:12:0323006:222, площадью 380 086 кв.м

2 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения                                                       Ковылкинского муниципального района                                Республики Мордовия                                                          А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

20 июля

2022

года

№

18

О

снятии с

баланса администрации

земельных участков

На основании

договора купли

-

продажи земельных участков

ООО

«Возрождение М»

от

21.02.2022 г., и выписки из ЕГРН от 20.07.2022 г,

руководствуясь Уставом Рыбкинско

го сельского поселения Ковылкинк

ого

муниципального района Республики Мордовия

, администрация Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики

Мордовия

постановляет:

1

Расторгнуть договор

а

аренды

№№ 6,7,8,9

от

01.01.2022 года

2

Снять с баланса и исключить из реестра муниципальной

собственности

администрации Рыбкинского сельского поселения

зем

ли

сельскохозяйстве

нного назначения, для ведения сельскохозяйственного

производства, расположенные по адресу: Республика Мордовия,

Ковылкинский район,

Р

ыбкинское се

льское поселения с

кадастровыми

номерами

:

13:12:0323

006:219, площадью 710

647

кв.м

13:12:0323

006:220

, площадью

646 655

кв.м

13:12:0

323

006:221

, площадью

333 883

кв.м

13:12:0

323

006:222

, площадью

380 086

кв.м

2

Конт

роль за

исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      От  20 июля   2022   года                                                                             №  18     О  снятии с  баланса администрации  земельных участков   На основании  договора купли - продажи земельных участков   ООО  «Возрождение М»   от  21.02.2022 г., и выписки из ЕГРН от 20.07.2022 г,   руководствуясь Уставом Рыбкинско го сельского поселения Ковылкинк ого  муниципального района Республики Мордовия , администрация Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики  Мордовия  постановляет:     1  Расторгнуть договор а   аренды  №№ 6,7,8,9   от  01.01.2022 года     2  Снять с баланса и исключить из реестра муниципальной  собственности   администрации Рыбкинского сельского поселения   зем ли   сельскохозяйстве нного назначения, для ведения сельскохозяйственного  производства, расположенные по адресу: Республика Мордовия,  Ковылкинский район,   Р ыбкинское се льское поселения с   кадастровыми  номерами   :                                 13:12:0323 006:219, площадью 710   647   кв.м                                           13:12:0323 006:220 , площадью  646 655   кв.м                                            13:12:0 323 006:221 , площадью  333 883   кв.м                                           13:12:0 323 006:222 , площадью  380 086   кв.м     2  Конт роль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.                                           Глава Рыбкинского сельского поселения                                                          Ковылкинского муниципального района                                   Республики Мордовия                                                                      А.В.Трунькин